

Henning Høegh Holding ApS
Teglårdsparken 103, 8882 Fårvang

CVR-nr. 35 24 34 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

Henning Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Høegh Holding ApS Teglårdsparken 103 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 35 24 34 29
	Stiftet: 22. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Henning Høegh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken-, bad- og garderoobeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.158.735	785.153
1 Personaleomkostninger	-870.441	-201.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.316	-61.230
Driftsresultat	202.978	521.954
Øvrige finansielle omkostninger	-4.170	-5.937
Resultat før skat	198.808	516.017
2 Skat af årets resultat	-43.980	-67.037
Årets resultat	154.828	448.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	41.828	348.980
Disponeret i alt	154.828	448.980

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.854	209.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.854</u>	<u>209.170</u>
4 Deposita	128.116	127.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.116</u>	<u>127.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.970</u>	<u>337.104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.060	222.090
Varebeholdninger i alt	<u>148.060</u>	<u>222.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.919	355.799
Udskudte skatteaktiver	3.757	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.600
Tilgodehavender i alt	<u>443.676</u>	<u>362.399</u>
Likvide beholdninger	<u>669.854</u>	<u>347.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.590</u>	<u>931.499</u>
Aktiver i alt	<u>1.513.560</u>	<u>1.268.603</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	573.900	532.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	766.900	712.072
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.019
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.019
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.999	32.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.999	32.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.680	203.587
Selskabsskat	52.756	62.018
Anden gæld	413.225	252.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.661	518.513
Gældsforpligtelser i alt	746.660	551.512
Passiver i alt	1.513.560	1.268.603

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	183.092	0	263.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>348.980</u>	<u>100.000</u>	<u>448.980</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	532.072	100.000	712.072
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.828</u>	<u>113.000</u>	<u>154.828</u>
	<u>80.000</u>	<u>573.900</u>	<u>113.000</u>	<u>766.900</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	832.658	172.010
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.783	5.959
	870.441	201.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.756	62.018
Årets regulering af udskudt skat	-8.776	5.019
	43.980	67.037
	30/9 2021	30/9 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	497.580	426.200
Tilgang i årets løb	0	131.380
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 30. september	497.580	497.580
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-288.410	-287.180
Årets afskrivninger	-85.316	-61.230
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	60.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-373.726	-288.410
Regnskabsmæssig værdi 30. september	123.854	209.170
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	128.116	127.934
Kostpris 30. september	128.116	127.934
Regnskabsmæssig værdi 30. september	128.116	127.934

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	148

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejer:

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på 256 t.kr.